
UCHWAŁA NR IV/22/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 

art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 

art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 25 717 498,44zł, z tego:

a) dochody bieżące  22 342 209,00 zł

b) dochody majątkowe  3 375 289,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 26 747 498,44 zł, z tego:

a) wydatki bieżące  20 356 789,47 zł

b) wydatki majątkowe  6 390 708,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 

2015 zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 4 166 

219,74 zł,

a) wydatki bieżące  871 255,00 zł

b) wydatki majątkowe  3 294 964,74 zł    zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 030 000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów w kwocie  - 1 030 000,00 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 1 900 000 zł, rozchody w wysokości 870 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

6.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  - 100 000 zł,

2) celową w wysokości  - 65 000zł, z przeznaczeniem na

a) zarządzanie kryzysowe  - 60 000 zł,

b) na realizację inicjatyw lokalnych  - 5 000 zł

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7.

2. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 113 623 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 113 623 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

Id: 2EBA7FCE-9421-408E-9F83-0726DAC4E33B. Uchwalony Strona 1



§ 7. Ustala się dochody w kwocie 10 000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki 

w kwocie 10 000 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.).

§ 8. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów budżetowych: 
przychody – 1 251 128 zł, koszty - 1 251 128 zł, zgodnie z załącznikiem            nr 9.

§ 9. 1. Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 10.

2. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11.

3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek;

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł w tym:

1. a) kredyty- 1 000 000 zł

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 030 000 zł, w tym;

2. a) kredyty- 1 030 000 zł

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 870 000zł w tym:

3. a) kredyty 870 000zł

§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów  do kwot wynikających z limitów zobowiązań o których 

mowa w § 10 niniejszej uchwały

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 

rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej w budżecie gminy,

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 385 794,59 zł przeznaczone na zadania własne.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Id: 2EBA7FCE-9421-408E-9F83-0726DAC4E33B. Uchwalony Strona 2

















































Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy w Klimontowienr IV/22/14

z dnia 30.12.2014

w złotych

w tym:

1. 010 01010

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej  w Klimontowie ul. 
Sandomierska- Adamczowice i 
ul. Partyzantów

1 575 140 50 000 50 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 575 140 50 000 50 000

2. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Konary, Konary 
Kolonia

2 000 000 1 000 000 390 244

A.      
B.
C.
D. 

609 756
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 000 000 1 000 000 390 244 609 756

3. 720 72095

Projekt: "e- świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrasruktury 
Informatycznej JST

233 488 191 114,46 28 667,12

A.      
B.
C.
D. 

162 447,34
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 233 488 191 114,46 28 667,12 162 447,34

4. 720 72095

Projekt”e – świętokrzyskie 
Budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego

85 000 52 600 15 040

A.      
B.
C.
D. 

37 560
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 85 000 52 600 15 040 37 560

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2015 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy w Klimontowienr IV/22/14

z dnia 30.12.2014

5. 010 01010

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
w miejscowości Adamczowice i 
Przybysławice

135 000,00 115 000,00 115 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 135 000,00 115 000,00 115 000,00

6. 010 01010
Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
w miejscowości Ułanowice

65 000 45 000 45 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 65 000 45 000 45 000

7. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nasławice, 
Węgrce, Ossolin

1 900 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 900 000 20 000 20 000

8. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nawodzice

4 200 000 40 000 40 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 200 000 40 000 40 000

9. 801 80101
Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Nawodzicach

270 000 100 000 100 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 270 000 100 000 100 000,00



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy w Klimontowienr IV/22/14

z dnia 30.12.2014

10. 720 72095

Projekt "Dostęp do internetu- 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów", Działąnie 8.3. 
:Przeciwdziałąnie wykluczeniu 
cyfrowemu-elnlusion, Program: 
Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka na lata 
2007-2013

1 711 755 1 666 755,00

A.      
B.250 013,25
C.
D. 

1 416 741,75
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 916 255 871 255,00 130 688,25 740 566,75
wydatki majątkowe 795 500 795 500,00 119 325,00 676 175,00

11. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0714 T Pokrzywianka - Beradz- 
pomoc finansowa

500 000 500 000 500 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 500 000 500 000 500 000,00

12. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach Konary, Konary 
- Kolonia, Pokrzywianka w celu 
poprawy bezpieczeństwa ruchu 
drogowego

1 121 962,23 1 121 962,23 430 981,23 130 000,00

A. 560 981,00   
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 121 962,23 1 121 962,23 430 981,23 130 000,00 560 981,00

13. 600 60013

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 758 w granicach Gminy 
Klimontów wraz z budową 
obwodnicy Klimontowa" - 
opracowanie studium 
wykonalności z koncepcją 
progamowo- przestrzenną oraz 
uzyskanie decyzji środowiskowej 
i wykonanie programu 
funkcjonalno- użytkowego

200 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 100 000 100 000



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy w Klimontowienr IV/22/14

z dnia 30.12.2014

14. 630 63095
Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej

326 298 252 298 12 614,90

A.      
B.
C.
D. 

239 683,10
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 74 000
wydatki majątkowe 252 298 252 298 12 614,90 239 683,10

15. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Olbierzowice

660 000 235 000 100 854,00

A.      
B.
C.
D. 

134 146
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 0,00
wydatki majątkowe 660 000 235 000 100 854,00 134 146

16. 900 90095
Opracowanie gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy 
Klimontów

63 960 63 960 9 594

A.      
B.
C.
D. 

54 366
Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 63 960 63 960 9 594 54 366

990 255,00 871 255,00 130 688,25 740 566,75
14 057 348,23 4 682 434,69 1 457 995,25 630 000,00 680 306,00 1 914 133,44
15 047 603,23 5 553 689,69 1 457 995,25 630 000,00 810 994,25 2 654 700,19 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem wydatki majątkowe
Ogółem

Razem wydatki bieżące



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr IV/22/14

z dnia  30.12.2014

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010

Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu w miejscowościach 
Dziewków, Ossolin, Kroblice, 
Pęchowiec

20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

2. 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu w miejscowościach 
Kępie, Borek, Byszówka

20 000 20 000

A.    
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

3. 010 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowa Wieś

40 000 40 000

A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

4. 010 01010

Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Grabina, 
Płaczkowice, Beradz, Pokrzywianka

20 000 20 000

A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

5. 010 01010
Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Pęchów, Góry 
Pęchowskie, Kolonia Zakrzów

20 000 20 000

A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

6. 010 01095
Opracowanie dokumentacji technicznej- 
ujęcie wody w Klimontowie

3 000 3 000

A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

7. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Byszów

4 000 4 000
A.         
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

8. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Goźlice

3 000 3 000
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2015 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr IV/22/14

z dnia  30.12.2014

9. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Płaczkowice

4 000 4 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

10. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Przybysławice

3 500 3 500

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

11. 600 60016
Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Zakrzów

5 000 5 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

12. 600 60016
Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne

30 000 30 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

13. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej Ułanowice - 
Witowice

240 000 240 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

14. 600 60078
Odbudowa drogi gminnej nr 331031 
Pęchów - Kolonia Gać od km 0+000 do 
km 0+830

100 000 100 000
A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

15. 700 70005
Zakup altany na miejsce spotkań w 
miejscowości Wilkowice

8 000 8 000
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

16. 700 70005
Zakup działki nr 755 o pow. 0,4480 ha 
w miejscowości Klimontów koło 
targowicy

20 900 20 900
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

17. 700 70005
Zakup działki w miejscowości 
Klimontów nr 862 o pow. 0,2512 ha

4 800 4 800

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

18. 700 70005
zakup działki w miejscowosci Górki nr 
385 o pow. 0,72 ha

18 500 18 500
A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

19. 921 92109

Wzbogacenie atrakcyjności 
miejscowości Zakrzów poprzez 
rozbudowę i wyposażenie świetlicy 
wiejskiej

704 492,28 218 114,28 200 000

A.      
B.
C.
D. 

       286 378    
Urząd Gminy w 
Klimontowie

20. 900 90015

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach: Kolonia Konary, 
Nawodzice, Pęchowiec, Pęchów, 
Konary, Ułanowice, Goźlice, Byszów

40 000 40 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr IV/22/14

z dnia  30.12.2014

21. 926 92695

Budowa boiska sportowego w 
miejscowości Goźlice

40 000 40 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Klimontowie

1 349 192,28 862 814,28 200 000 286 378       x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr IV/22 /14

Rady Gminy w Klimontowie.

z dnia  30.12.2014

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013        

2010-2015 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 233 488 191 114,46

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: "e- świętokrzyskie Rozbudowa Infrasruktury 
Informatycznej JST”

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 233 488 191 114,46

- środki z budżetu j.s.t. 35 023 28 667,12

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 198 465 162 447,34

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013        

2011-2015 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 85 000 52 600

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 2.2. Rozbudowa infrastruktury społ - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: "e- świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego"

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 85 000 52 600

- środki z budżetu j.s.t. 19 900 15 040

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 65 100 37 560

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki w roku budżetowym 2015



3 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013      2013-2015 Gmina Klimontów 010 01010 Wartość zadania: 2 000 000 1 000 000

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarstw i ludności 
wiejskiej

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Konary, 
Konary Kolonia

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 2 000 000 1 000 000

- środki z budżetu j.s.t. 780 488 390 244

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 219 512 609 756

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

4 Program: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka na lata 
2007-2013

2013-2015 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 1 711 755,00 1 666 755,00

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- 
elnlusion

Wydatki bieżące: 916 255,00 871 255,00

Projekt : Dostęp do internetu - szansą na rozwój Gminy 
Klimontów

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 137 438,25 130 688,25

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 778 816,75 740 566,75

Wydatki majątkowe: 795 500,00 795 500,00

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 119 325,00 119 325,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 676 175,00 676 175,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

5 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013      2015-2020 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 326 298,00 252 298,00

Wydatki bieżące: 74 000,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 74 000,00

Projekt: Trasy rowerowe w Polsce wschodniej - województwo 
świętokrzyskie 

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 252 298,00 252 298,00

- środki z budżetu j.s.t. 12 614,90 12 614,90

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 239 683,10 239 683,10

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE



6. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013      2015 Gmina Klimontów 921 92109 Wartość zadania: 704 492,28 704 492,28

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 313,322,323 - środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Wzbogacenie atrakcyjności miejscowości Zakrzów 
poprzez rozbudowę i wyposażenie świetlicy wiejskiej

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 704 492,28 704 492,28

- środki z budżetu j.s.t. 418 114,28 418 114,28

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 286 378,00 286 378,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

7. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013      2013-2014 Gmina Klimontów 010 01010 Wartość zadania: 660 000 235 000

Priorytet: Wydatki bieżące:

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarstw i ludności 
wiejskiej

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Olbierzowice

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 660 000 235 000

środki z budżetu j.s.t - paragraf 6050 15 000 15 000

środki z budżetu j.s.t - paragraf 6059 266 382 85 854

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 378 618 134 146

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

8. Opracowanie gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Klimontów 2014-2015 Gmina Klimontów 900 90095 Wartość zadania: 63 960 63 960

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe: 63 960 63 960

- środki z budżetu j.s.t. 9 594 9 594

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 54 366 54 366

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki 5 784 993,28 4 166 219,74

Wydatki bieżące: 990 255,00 871 255,00

- środki z budżetu j.s.t. 74 000,00

- środki z budżetu krajowego 137 438,25 130 688,25

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 778 816,75 740 566,75

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki maj ątkowe: 4 794 738,28 3 294 964,74

środki z budżetu jst  paragraf 6050 15 000,00 15 000,00

środki z budżetu jst  paragraf 6059 1 542 116,18 960 128,30

- środki z budżetu krajowego 119 325,00 119 325,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 118 297,10 2 200 511,44

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE



Załącznik nr 6
do uchwały Rady Gminy nr  IV/22/14

z dnia  30.12.2014

w złotych

1 2 3 4

1 900 000,00

I Kredyty i po życzki 1 900 000,00

1. Kredyty § 952 1 900 000,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E.

§ 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903 0,00

3
Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona

§ 931 0,00

3.1

Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, emitowane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi budżetu 
U.E

§ 931 0,00

II Nadwy żka z lat ubiegłych § 957 0,00

III. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 0,00

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

V. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

VI. Prywatyzacja maj ątku j.s.t § 941-44 0,00

870 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 870 000,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi budżetu U.E

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992
2.1 Spłaty pożyczek § 963

2.2
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona

§ 982

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona wyemitowanych w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi budżetu U.E

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2015 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2015 r.

Przychody ogółem:



Załącznik nr 7
do uchwały Rady Gminy nr IV/22/14

z dnia  30.12.2014 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 57 820 57 820 57 820 57 820
751 75101 2010 1 478 1 478 1 478 1 198 280
852 85212 2010 3 481 202 3 481 202 3 481 202 83 380 20 856 3 376 966
852 85213 2010 7 524 7 524 7 524 7 524

3 548 024 3 548 024 3 548 024 142 398 28 660 3 376 966Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zada ń zleconych 
odr ębnymi ustawami w  2015 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2015 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe



Załącznik nr 8
do uchwały Rady Gminy nr  IV/22/14

z dnia  30.12.2014

w  złotych

w tym:

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Przebudowa 
drogi 
powiatowej Nr 
0714 T 
Pokrzywianka 
– Beradz

600 60014 6620 500 000 500 000 500 000

Odbudowa 
dróg 
wojewódzkich 
na terenie 
Gminy 
Klimontów 

600 60013 6630 20 000 20 000 20 000

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
bieżące

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody 
ogółem

Wydatki ogółem

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

z tego:



Załącznik nr 8
do uchwały Rady Gminy nr  IV/22/14

z dnia  30.12.2014

Przebudowa 
drogi 
powiatowej Nr 
0714 T 
Przepiórów – 
Beradz

600 60014 6620 20 000 20 000 20 000

540 000 540 000 540 000Ogółem



Załącznik nr 9
do uchwały Rady Gminy nr IV/22/14

z dnia  30.12.2014

w złotych

kwota 
netto

VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Dostarczanie wody 400 40002 419 243 419 243

2
Obsługa gospodarki 
mieszkaniowej

700 70001 6 348 6 348

3
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

900 90001 60 683 544 937 115 605 9 248 544 937 60 683

4 Oczyszczanie miast i ulic 900 90003 120 000 120 000

5 Pozostała działalność 900 90095 160 600 160 600

60 683 1 251 128 115 605 9 248 1 251 128 60 683

w tym: 

Plan przychodów i kosztów samorz ądowych zakładów bud żetowych na 2015 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział
ogółem

celowa na 
zadania 

realizowan
e z 

udziałem 
środków 

Przychody
Stan 

środków 
obrotowyc

h na 
koniec 
roku

Rozdział

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

na 
pierwsze 
wyposaże

nie

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku

wpłata do 
budżetu

celowa na 
inwestycje

przedmiotowa

Wydatki

wydatki 
majątkow

e



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej dotacje
Zakres

 Ogółem 
kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 900 90001

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 
Klimontowie

gospodarka ściekowa i 
ochrona wód- 
odprowadzanie ścieków

124 853

124 853

Załącznik nr 10 do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr IV/22/14 z 
dnia 30.12.2014

Dotacje przedmiotowe w 2015 roku

 O g ó ł e m



Załącznik Nr 11

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymuj ącej 

dotacje
Zakres

Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie

działalność kulturalna 330 000

2. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie 

rozwój czytelnictwa 260 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pub licznych

1. 801 80101
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność oświatowa 296 640

2. 801 80103
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

oddziały przedszkolne 54 080

3. 801 80106
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

123 200

4. 801 80101
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

działalność oświatowa 276 480

5. 801 80103
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

oddziały przedszkolne- 
klasa "0"

43 680

6. 801 80103
Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

oddziały przedszkolne- 
3-5 lat

96 600

7. 801 80101
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

działalność oświatowa 262 080

8. 801 80103
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

oddziały przedszkolne- 
klasa "0"

56 160

9. 801 80103
Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

oddziały przedszkolne- 
3-5 lat

85 560

10. 801 80101
Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność oświatowa 380 160

11. 801 80103
Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

oddziały przedszkolne 27 040

do uchwały Rady Gminy w Klimontowie
nr IV/22/14z dnia 30.12.2014

Dotacje podmiotowe w 2015 roku



12. 801 80104
Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

345 000

2 636 680Ogółem



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 600 60013

Samorząd 
Województwa Odbudowa dróg 

wojewódzkich na terenie 
Gminy Klimontów

20 000

2. 600 60014

Starostwo Powiatowe 
w Opatowie

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr  0714T 
Przepiórów- Beradz

20 000

3. 600 60014

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0714T 
Pokrzywianka - Beradz

500 000

4. 900 90001

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej

Zakup wozu 
asenizacyjnego

223 500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pu blicznych

1. 754 75412
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Klimontowie

zakup zestawu toru 
przeszkód do zawodów 
Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych

7 300

2. 754 75412
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Klimontowie

zakup motopompy 10 000

3. 754 75412
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Zakrzowie

dofinansowanie zakupu 
samochodu pożarniczego

50 000

4. 921 92120
Podmiot określony w 
drodze uchwały

ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

80 000

5. 926 92605
wyłoniona w drodze 
konkursu

realizacja zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu

120 000

Załącznik Nr 12
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr IV/22/14
z dnia 30.12.2014

Dotacje celowe w 2015 roku



6. 851 85154
wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

20 000

7. 921 92195
wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie kultury i 
ochrony dziedzictwa 
narodowego

50 000

1 100 800,00Ogółem


